

阿勒泰市边境动物疫情监测站建设项目合同

项目名称：阿勒泰市边境动物疫情监测站建设项目

项目编号：ZFCCGCZX2025001

工程地点：阿勒泰地区阿勒泰市文化路六道巷

建设方：阿勒泰市畜牧兽医站

施工方：新疆富鑫源畜牧科技有限公司

各方依据 阿勒泰市边境动物疫情监测站建设项目 谈判文件的要求，经结果确定 新疆富鑫源畜牧科技有限公司 为施工方。现经供需双方充分协商订立本合同。

一、名称、规格、数量及价款

名称、规格、数量：附采购产品清单

价款：合同总金额 肆拾肆万玖仟陆佰捌拾元整（¥449680.00 元）。

二、付款方式：

结算方式：电汇支付：币种：人民币元。

1) 质保金 3%（即 13500.00 元）乙方在甲方付款前，乙方向甲方缴纳合同总价款 3% 的履约保证金或同等金额的保函，待保修期满，无质量问题，甲方签字确认后无息退还保证金

2) 预付款：30%（即 135000.00 元），预付款到账后合同生效；

3) 进度款：50%（即 225000.00 元），产品到货安装调试完毕能够正常运行支付；

4) 尾款：20%（即 89680.00 元），采购单位验收合格后支付

三、现场安全管理

1、参加施工方组织的施工图纸或做法说明的现场交底，拟定施工方案和进度计划，交建设方审定。

2、指派(全工 18799138757)为施工方驻工地代表，负责合同履行。按要求组织施工，保质、保量，按期完成施工任务，解决由施工方负责的各项事宜。

3、施工方严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照图纸或做法说明进行施工，做好各项质量检查记录。参加竣工验收，编制工程结算单。

4、遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场原有设备、周围建筑物、设备管线等不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾清除等工作，处理好由于施工带来的扰民问题及周围单位(住户)的关系。

5、施工中未经建设方同意或有关部门批准，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。

6、如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线，负责到有关部门办理相应审批手续。

7、协调有关部门做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作。

四、关于工期的约定：

1、本项目施工周期为从进场、备货、完工共 50 天；

2、因建设方未按约定完成工作，按时提交施工现场的，导致不能按期开工或中途停工影响工期的，工期顺延。

3、因施工方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不顺延。逾期竣工，建设方可以提出索赔，索赔比率为每迟交 7 天，按迟交项目总金额的 0.2%，不满 7 天按 7 天计算，直到交货或提供服务为止。一旦延期交货的时间过长，实质性影响完工期限，建设方有权因施工方违约终止合同。

五、争议或纠纷处理：

1、本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。

2、当事人不愿通过协商、调解解决或者协商、调解不成时，提交工程所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。诉讼费用由败诉方承担。

六、其它约定：

货物的运输方式及费用承担：施工方承担，货物的安装方式及费用承担：施工方承担；质保期限及费用承担：保质期限为一年。自工程竣工验收合格起，保质期内工程质量出现问题，由施工方负责维修或更换并承担相应的所有费用。如因建设方使用不当或人为造成的损坏，施工方可以维修，由此产生的一切费用由使用方负担。

七、违约及安全责任

1、施工方应当按照合同约定期限完成施工工作并经建设方验收

合格，逾期未完工的，自应当完工之日起以合同总价为基数按日承担万分之三的违约金，逾期超过10日仍未完工的，建设方有权解除本合同，施工方向建设方承担合同总价20%的违约金。

2、施工方应当为现场作业人员购买人身意外险并承担费用，出现任何人身伤害事故由施工方承担责任，导致建设方承担责任的，建设方承担责任后有权无条件向施工方追偿。

八、合同生效

本合同一式二份，双方各执一份，每一份具有同等法律效力，本合同自双方签字盖章之日起生效。

施工方(盖章):

负责人:

负责人电话:

单位地址:

单位电话:

账号:

开户银行:

签订时间:2025年4月28日

建设方(盖章):

负责人:

负责人电话:13565798607

单位地址:阿勒泰市文化路30号

单位电话:

签订时间:2025年4月28日

序号	名 称	数量	价格	合计
1	冷藏冷冻箱	2	5600	11200
2	生物安全柜	1	20000	20000
3	冰柜	2	6000	12000
4	生化培养箱	8	8000	8000
5	单道移液器	5	180	900
6	多道移液器	4	1000	4000
7	不锈钢药品柜	5	1500	7500
8	实验室工作台	5	1500	7500
9	恒温箱	1	3800	3800
10	电子天平	1	3600	3600
11	振荡器	1	2700	2700
12	洗衣机	1	1700	1700
13	真空检测仪	1	5000	5000
14	高压灭菌器	1	8000	8000
15	超声波清洗器	1	4000	4000
16	离心机	4	2800	11200
17	烘干箱	1	3600	3600
18	PCR 仪	1	105000	105000
19	超纯水仪	1	16000	16000
20	污水处理	1	64000	64000
21	房间标识牌	1	8000	8000
22	更换暖气包、窗户	10	3000	30000
合计				337700
1	单开门	3	2000	6000
2	双开子母门	1	2600	2600

3	楼地面	290	140	40600
4	涂料粉刷	205	58	11890
5	隔断	33	220	7260
6	净化灯	10	150	1500
7	医疗专用灯	10	135	1350
8	照明开关	20	45	900
9	插座	20	55	1100
10	配线	600	4	2400
11	配线	300	6	1800
12	配管	100	7	700
13	线槽	160	8	1280
14	电力电缆	30	120	3600
15	给水管	50	50	2500
16	排水管	50	50	2500
17	上下改水电	1	10000	10000
18	清空搬运	1	8000	8000
19	缓冲间	1	6000	6000
合计				111980
总计				449680

